
 

eNovation s.r.o. 

Štěpánská 621/34 

110 00 Praha 1 

 

Tel./Fax: +420 222 523 549 

Zelená dotační linka: 800 190 163 

 

enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
dle § 81 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
ZADAVATEL:  POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o., sídlo: Kšírova 186, 61900 Brno, IČ: 46972978 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ SPOLEČNOSTI POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o. 
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona oznamuje 

výběr nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto 

oznámení. 

 

1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

IDEAL EDUCATION s.r.o. 
Petřvaldská 200/99 

715 00 Ostrava 

HM Partners s.r.o. 
28. října 150 

702 00 Ostrava 

Profima Effective, s.r.o. 
Kudlov 500 
760 01 Zlín 

 
2. Výsledek hodnocení s pořadím nabídek 

  
cena 

CZK bez 
DPH 

(60%) 

body 

Kvalita 
nabízených 

služeb a 
studijního 
materiálu 

(20%) 

body 

Způsob 
vyhodnocování 

výsledků a 
poskytování 

zpětné vazby 
(20%) 

body CELKEM POŘADÍ 

Ideal 
Education s.r.o. 

800 000 43,5 100 20 90 18 81,5 1. 

HM Partners 
s.r.o. 

580 000 60,0 50 10 50 10 80,0 2. 

Profima 
Effective, s.r.o. 

914 000 38,1 50 10 100 20 68,1 3. 

 

Uchazeč Ideal Education s.r.o. předložil nabídku, která byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

3. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí uchazeč doručit zadavateli do 10 dnů ode 

dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 zákona.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 

zákona.  

 
 

V Praze dne 7. 11. 2013 

 

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona (el. podpis) 


		2013-11-07T15:21:00+0100
	Ing. Karolína Vlašánková




